Ст. 5 0 0 1 -5 0 0 2 10786 - №  37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

5002 0  внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации по вопросам деятельности Министерства здравоохранения

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации по вопросам деятельности Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

Председатель Правительства Российской Федерации Д. МЕДВЕДЕВ
Москва

4 сентября 2012 г. № 882

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 4 сентября 2012 г. № 882

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

по вопросам деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации

сертификаты товара

https://www.stroyinf.ru

№  37 10809 - Ст. 5002

112. В абзаце шестом пункта 4 и абзаце втором пункта 15 Правил хранения
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г.
№ 1148 «О порядке хранения наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 4,
ст. 394; 2011, № 18, ст. 2649; № 51, ст. 7534), слова «Министерством здравоохране­
ния и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министер­
ством здравоохранения Российской Федерации».

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795612.htm